~,
/f ille:

Obowigzuje od: 12-05-2025 r.

INSTRUKCJA MONTAZU
URZADZENIA:

143612 QUARTER PIPE 1250




INSTRUKCJA MONTAZU

Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

SPIS TRESCI

LT 1 1 PRSP 2

ETAP 1 — Strefa DezZpi@CZEASTWA ... ..iii ittt s e e e rtae e e s eata e e e e ataeeesntaeeesensaeeeean 3

ETAP 2 — MONtAZ KONSEIUKC]H cuvvveeiiiiieeiiiiieeieiiieesecitee sttt e st e s st e e e s sata e e e saaae e s sssaaeeesnsaeessnsaeeesnnsaeeesas 4
T A b AN 1 =T o 0 T=Y 2 o 1V S 4
D Yol =T s oF- | 4 o e Y01 - U D PSPPSRt 5

WSTEP

=  Wymiary gabarytowe urzadzenia: 3,60 x 3,06 x 2,45 m

=] ! e I b !
o
o
AN
i
A 8 T T T Y
et
o
o
LN
5 o
i
‘4—/—L !
T [} 1
1855 1200 3600 -
1 —
- _
o
N
i
Y
i
o
o
N
i
Y
i
o
o
(V]
i
'
I 3055

Strona2z7



Wy
INSTRUKCJA MONTAZU J

Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

ETAP 1 - Strefa bezpieczenstwa

= Miejsce prac montazowych zabezpieczyé przed przebywaniem oséb niepowotanych.
= Konstrukcje ustawi¢ w pozgdanym miejscu zachowujgc wymagang powierzchnie zderzenia.

3055

5055

-

3600

7600

UWAGA !
Wszystkie czynnosci nalezy wykonywac zgodnie z zasadami BHP.

Strona3z7



INSTRUKCJA MONTAZU
Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

ETAP 2 - montaz konstrukcji

[N

b

1. Wykaz elementow

NR NAZWA CZESCI WYMIAR SZT.| NORMA
1 Box 1250 3S 2 160012.03S
2 Box 1250 2S 1 160012.02S
3 Coping 1250 3 111212.00C
4 Najazd Ramp 350x1200 3 SN.350.000
5 Blacha bariery 1 065x270x3 2 SP.BB.101
6 Blacha bariery 1 065x498x3 7 SP.BB.102
7 Blacha bariery narozna 1 065x331x3 2 SP.BB.103
8 Bariera boczna - lewa 1 SP.BBL.000
9 Bariera boczna - prawa 1 SP.BBP.000
10 Bariera tyt potrdjna - srodek 1 SP.BT3S.000
11 Coping Ramp podwdjny 1 SP.RP.002 L
12 Orurowanie coping Ramp 1 SP.RP.001 TR
13 Orurowanie boczne Ramp 1250 2 SP.RP.007
14 Nakretka kwadratowa 25x25x8 34 RP.104
15 Sruba zamkowa M10 x 25 44 | DIN 603
16 Sruba wpuszczana M10 x 20 54 DIN 7991
17 Sruba szesciokatna M10 x 25 18 | DIN 933
18 Sruba szesciokatna M16 x 30 6 DIN 933
19 Podktadka @30x ¢10,5x2,5 (M10) |18 DIN 9021
20 Podktadka @20x $10,5x2 (M10) 44 DIN 125
21 Podktadka @50x @ 17x3 (M16) 6 DIN 9021
22 Nakretka M10 44 DIN 934
23 Sruba wpuszczana - torx TX45 - M8x16 18 ISO 14581
25 Zaslepka kapturek M10-M12 44
26 Zaslepka kotpakowa M10-M12 44
27 Kotek rozporowy @10x80 6

Strona4z7



INSTRUKCJA MONTAZU
Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

2. Schemat montazu

* Do elementéw betonowych typu Ramp (poz. 3) przykreci¢ najazd (poz. 4) za pomocg poz. 17,
19i23.

A(1:10)

= Elementy betonowe (poz. 1, 2, 3) ustawi¢ na wcze$niej wyznaczonym miejscu

Strona5z7



Do betondw (poz. 1, 2) przykreci¢ bariere tylng (poz. 10) za pomocg Srub wpuszczanych (poz.

16) oraz srub (poz. 18) z podktadkami (poz. 21).
Przykreci¢ bariery boczne (poz. 8, 9) za pomocg $rub wpuszczanych (poz. 16)

Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

INSTRUKCJA MONTAZU

() e -
}it\ o
f 7

S W
i ———

V.
XA MIE.\-!\
%
b

lL,

A A —

%

Do bariery (poz. 8, 9, 10) przykreci¢ blachy wypetniajgce (poz. 5, 6, 7) za pomocg poz. 15, 20,
C(1:10)

22, 25, 26.

Strona6z7



INSTRUKCJA MONTAZU J

Urzadzenie: 143615 Quarter-pipe 1500

= Do bocznych powierzchni betonéw (poz.3) przykreci¢ orurowanie boczne (poz. 13) za
pomocg Srub (poz. 17) z podktadkami (poz. 19).
Wprowadzié¢ nakretke kwadratowgq (poz.14) do szyny w betonach (poz. 1, 2, 3).
Do gérnych powierzchni betonéw przykrecic¢ coping (poz. 11, 12) za pomocg Srub
wpuszczanych poz. 16 oraz nakretek kwadratowych poz. 14.

E(1:5)

O
a “\‘

AR

= Najazdy w naroznikach przymocowa¢ do podtozg za pomocg kotkdw poz. 27.
=  Usung¢ powstate luzy w potaczeniach.
= Zamontowac tabliczke znamionowsa.

Strona7z7



